Российская Федерация

Республика Хакасия

Таштыпский район

Администрации Арбатского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.09.2019г.                                           с. Арбаты                                                   № 89

	О   внесении   изменений   в  состав закрепленных  доходов  за главным администратором                 доходов бюджета   Арбатского     сельсовета

на 2019 год

           В соответствии с п.2 ст.20  Бюджетного  Кодекса, в связи с введением с 01.01.2013г., Приказа Министерства финансов Российской Федерации от 08.06.2018г..  № 132н  «О порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения»,          ст. 44 Устава муниципального образования Арбатский сельсовет Таштыпского района Республики Хакасия от 20.01.2006г. в целях организации работы по исполнению бюджета Арбатского сельсовета, в состав закрепляемых доходов за главным администратором доходов бюджета Арбатского сельсовета, указанных в приложении № 5 «Перечень главных администраторов доходов  местного бюджета – органов местного самоуправления Арбатского сельсовета на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов № 92 от 28.12.2018г.» без внесения изменений в данное решение следующие изменения кодов доходов:
       исключить  «13010804020011000110» Государственная       пошлина       за        совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий;
         добавить «13010804020010000110» Государственная       пошлина       за        совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий.
           2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава  Арбатского сельсовета                                                                 А.С.Лебедев